
 

 
 
 
 
 
 

 

 AFFI 

Via Pascoli, 41 

Affi , 37010 , Verona, Italia 

tel: 045-6260590 

mail: affi@holdingdeigiochi.it 
 

 ANZOLA 

Via Emilia, 71/A 

Anzola Dell Emilia , 40011 , Bologna, Italia 

tel: 051736173 

mail: anzola@holdingdeigiochi.it 

 

 AOSTA 

 

S.S. 26 ST. CRISTOPHE 

Aosta , 11020 , Valle d'Aosta, Italia 

tel: 0165-061922 

mail: aosta@holdingdeigiochi.it 
 

 ARESE 

Prossima apertura Aprile 2016 

 

 ASTI CASALE 

Corso Casale, 321 

Asti , 14100 , Asti, Italia 

tel: 0141-092194 

mail: asti.casale@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 BOARA PISANI 

Via Roma, 88 

Boara Pisani , 35040 , Padova, Italia 

tel: 0425-485412 

mail: boara@holdingdeigiochi.it 

 

mailto:affi@holdingdeigiochi.it
mailto:anzola@holdingdeigiochi.it
mailto:aosta@holdingdeigiochi.it
mailto:asti.casale@holdingdeigiochi.it
mailto:boara@holdingdeigiochi.it


 

 

 

 

 BOZZOLO 

Via Cremona, 25 

Bozzolo , 46012 , Mantova, Italia 

tel: 0376-921114 

mail: bozzolo@holdingdeigiochi.it 

 

 BRINDISI 

Via Torretta, 36 - Zona Torretta presso Rione Paradiso 

Brindisi , 72100 , Brindisi, Italia 

tel: 0831-555578 

mail: brindisi@holdingdeigiochi.it 

 

 

 CAGLIARI SESTU 

Viale Monastir Km 11, 650 

Sestu , 09028 , Cagliari, Italia 

tel: 070-4511229 

mail: cagliari@holdingdeigiochi.it 

 

 CASERTA 

S.S. Sannitica Km. 21,804 

San Marco Evangelista , 81020 , Caserta, Italia 

tel: 0823-424748 

mail: caserta@holdingdeigiochi.it 

 

 CASORIA 

C/o Shopping House, Circumvallazione Esterna ang. Via Padula 

Casoria , 80026 , Napoli, Italia 

tel: 817586617 

mail: casoria@holdingdeigiochi.it 

 

 CASTELLETTO TICINO 

C/c Parco Comm. del Ticino SS.del Sempione 33 

Castelletto Ticino , 28053 , Novara, Italia 

tel: 0331-922191 

mail: castelletto.ticino@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

mailto:bozzolo@holdingdeigiochi.it
mailto:brindisi@holdingdeigiochi.it
mailto:cagliari@holdingdeigiochi.it
mailto:caserta@holdingdeigiochi.it
mailto:casoria@holdingdeigiochi.it
mailto:castelletto.ticino@holdingdeigiochi.it


 CASTELVETRO PIACENTINO 

C/c Riviera del Po - Via Statale 10, 1 

Castelvetro Piacentino , 29010 , Piacenza, Italia 

tel: 0523-824694 

mail: castelvetro@holdingdeigiochi.it 

 

 CATANIA BELPASSO 

C/c Etnapolis Strada Provinciale 229 - Localita'  Belpasso 

Belpasso , 95032 , Catania, Italia 

tel: 095-9891132 

mail: catania@holdingdeigiochi.it 

 

 CATANIA BICOCCA 

C/c Porte di Catania S.S. Gelso Bianco 

Catania , 95121 , Catania, Italia 

tel: 095-8738265 

mail: catania.bicocca@holdingdeigiochi.it 

 

 CATANZARO LIDO 

C/o Auchan Le Fontane S.S.106 Angolo viale Emilia 

Catanzaro Lido , 88100 , Catanzaro, Italia 

tel: 0961-719389 

mail: catanzarolido@holdingdeigiochi.it 

 

 TOYS CENTER CESENA - BABY CENTER 

via Quinto Bucci, 65 

Cesena , 47521 , Forlì-Cesena, Italia 

tel: 0547 1901567 

mail: cesena2@holdingdeigiochi.it 

 

 CINISELLO BALSAMO 

Via Ciro Menotti, 18 

Cinisello Balsamo , 20092 , Milano, Italia 

tel: 02-66018267 

mail: cinisello@holdingdeigiochi.it 

 

 COLOGNO MONZESE 

Via Cavallotti, 156 

Cologno Monzese , 20093 , Milano, Italia 

tel: 02-26708137 

mail: cologno@holdingdeigiochi.it 

 

 

mailto:castelvetro@holdingdeigiochi.it
mailto:catania@holdingdeigiochi.it
mailto:catania.bicocca@holdingdeigiochi.it
mailto:catanzarolido@holdingdeigiochi.it
mailto:cesena2@holdingdeigiochi.it
mailto:cinisello@holdingdeigiochi.it
mailto:cologno@holdingdeigiochi.it


 COMO 

Via Cecilio, 3 

Como , 22100 , Como, Italia 

tel: 031-523325 

mail: como@holdingdeigiochi.it 

 

 

 CORIGLIANO CALABRO 

C/c I Portali Contrada Salice Aggl. Industriale Di Schiavone 

Corigliano Calabro , 87064 , Cosenza, Italia 

tel: 0983-547700 

mail: corigliano@holdingdeigiochi.it 

 

 CREMA 

Via 1° Maggio ang. Via Bambini del Mondo 

CREMA , 26013 , Cremona, Italia 

tel: 0373 630088 

mail: crema@holdingdeigiochi.it 

 

 CURNO 

Via E. Fermi, 4 

Curno , 24035 , Bergamo, Italia 

tel: 035-461525 

mail: curno@holdingdeigiochi.it 

 

 

 ERBUSCO 

C/c Le Porte Franche - Via Rovato, 44 

Erbusco , 25030 , Brescia, Italia 

tel: 030-7704271 

mail: erbusco@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 FERRARA 

Via Bologna, 631 

Ferrara , 44100 , Ferrara, Italia 

tel: 0532-978734 

mail: ferrara@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 

mailto:como@holdingdeigiochi.it
mailto:corigliano@holdingdeigiochi.it
mailto:crema@holdingdeigiochi.it
mailto:curno@holdingdeigiochi.it
mailto:erbusco@holdingdeigiochi.it
mailto:ferrara@holdingdeigiochi.it


 FIRENZE - VIA QUIRICO 

Via S.Quirico, 201/A 

Campi Bisenzio , 50013 , Firenze, Italia 

tel: 055-8969845 

mail: firenze@holdingdeigiochi.it 

 

 FIRENZE C/O C.C.LE ''I GIGLI'' 

C/c I Gigli - Via Quirico, 165 

Campi Bisenzio , 50013 , Firenze, Italia 

tel: 055-898220 

mail: fi-gigli@holdingdeigiochi.it 

 

 FORLI’ 

P.le Della Cooperazione 2  

47122 Forlì', Italia  

 

 

 

 GENOLA 

Via Divisione Alpina Cuneense, 2 

Genola , 12040 , Cuneo, Italia 

tel: 0172-68567 

mail: genola@holdingdeigiochi.it 

 

 GESSATE 

Via della Filanda, 3 

Gessate , 20060 , Milano, Italia 

tel: 02-95383598 

mail: gessate@holdingdeigiochi.it 

 

 

 IMOLA 

Via Pisacane, 71 

Imola , 40026 , Bologna, Italia 

tel: 0542-28510 

mail: imola@holdingdeigiochi.it 

 

 IMPERIA 

Via Nazionale, 373 

Imperia , 18100 , Imperia, Italia 

tel: 0183-299661 

mail: imperia@holdingdeigiochi.it 

mailto:firenze@holdingdeigiochi.it
mailto:fi-gigli@holdingdeigiochi.it
mailto:genola@holdingdeigiochi.it
mailto:gessate@holdingdeigiochi.it
mailto:imola@holdingdeigiochi.it
mailto:imperia@holdingdeigiochi.it


 

 

 L' AQUILA 

Via Savini s.n.c. 

L' Aquila , 67100 , L'Aquila, Italia 

tel: 0862-701343 

mail: laquila2@holdingdeigiochi.it 

 

 LATINA 

C/c Latina Fiori - V.le P.L. Nervi 

Latina , 04100 , Latina, Italia 

tel: 0773-402073 

mail: latina@holdingdeigiochi.it 

 

 LEGNANO 

Via per Busto Arsizio, 8/11 

Legnano , 20025 , Milano, Italia 

tel: 0331-599400 

mail: legnano@holdingdeigiochi.it 

 

 LIMENA 

Via Turati ,1 ang. Via del Santo 

LIMENA , 35010 , Padova, Italia 

tel: 049/8841250 

mail: limena@holdingdeigiochi.it 

 

 LUCCA 

Via di Vitricaia 

Lucca , 55100 , Lucca, Italia 

tel: 0583-051778 

mail: lucca@holdingdeigiochi.it 

 

 

 MACERATA (PIEDIRIPA) 

C/c Val di Chienti - Via Velluti 

Piediripa , 62100 , Macerata, Italia 

tel: 0733-283864 

mail: macerata@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

mailto:laquila2@holdingdeigiochi.it
mailto:latina@holdingdeigiochi.it
mailto:legnano@holdingdeigiochi.it
mailto:limena@holdingdeigiochi.it
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mailto:macerata@holdingdeigiochi.it


 MANTOVA 

Via Parma, 26/A 

Mantova , 46100 , Mantova, Italia 

tel: 0376-223138 

mail: mantova@holdingdeigiochi.it 

 

 MILANO VIA NOVARA 

Via Novara, 83 

Milano , 20147 , Milano, Italia 

tel: 02-40095316 

mail: pvmilano@holdingdeigiochi.it 

 

 MUGGIA 

C/c Montedoro Free Time - Via Flavia di Stramare 

Muggia , 34015 , Trieste, Italia 

tel: 040-0642628 

mail: muggia@holdingdeigiochi.it 

 

 

 PALERMO 

Via U. La Malfa, 81 

Palermo , 90100 , Palermo, Italia 

tel: 091-6884045 

mail: palermo@holdingdeigiochi.it 

 

 PARMA 

Via Certosa 6 ang. Via Mantova 

Parma , 43122 , Parma, Italia 

tel: 0521-1811604 

mail: parma@holdingdeigiochi.it 

 

 PERUGIA - ELLERA DI CORCIANO 

Via Gramsci, 162 

Ellera di Corciano , 6073 , Perugia, Italia 

tel: 075-5171530 

mail: ellera@holdingdeigiochi.it 

 

 PESCARA 

C/c Il Delfino Via Nazionale Adriatica 201 

Pescara , 65123 , Pescara, Italia 

tel: 085 4714026 

mail: pescara@holdingdeigiochi.it 

mailto:mantova@holdingdeigiochi.it
mailto:pvmilano@holdingdeigiochi.it
mailto:muggia@holdingdeigiochi.it
mailto:palermo@holdingdeigiochi.it
mailto:parma@holdingdeigiochi.it
mailto:ellera@holdingdeigiochi.it
mailto:pescara@holdingdeigiochi.it


 

 PORDENONE 

Via Prasecco, 56 c/0 Centro Commerciale Sintesi 

Pordenone , 33170 , Pordenone, Italia 

tel: 0434-1830742 

mail: pordenone@holdingdeigiochi.it 

 

 

 REGGIO CALABRIA 

Via De Nava, 1 

Reggio Calabria , 89121 , Reggio Calabria, Italia 

tel: 0965-490399 

mail: reggiocalabria@holdingdeigiochi.it 

 

 REGGIO EMILIA 

Via Martiri di Cervarolo, 74 

Reggio Emilia , 42122 , Reggio Emilia, Italia 

tel: 0522-334185 

mail: re.cervarolo@holdingdeigiochi.it 

 

 RIETI 

Via Emilio Greco s.n.c. 

Rieti , 2100 , Rieti, Italia 

tel: 0746 1970612 

mail: rieti@holdingdeigiochi.it 

 

 ROMA CASILINA 

Via dei Ruderi di Torrenova, 55 

Roma , 00133 , Roma, Italia 

tel: 06-20630950 

mail: rm.ruderi@holdingdeigiochi.it 

 

 ROMA VIA AURELIA 

Via Aurelia, 1334 

Roma , 00166 , Roma, Italia 

tel: 06-66181075 

mail: rm.aurelia@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 

 

 

mailto:pordenone@holdingdeigiochi.it
mailto:reggiocalabria@holdingdeigiochi.it
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 ROMA VIA CONTI 

Via Giovanni Conti, 11/25 

Roma , 00139 , Roma, Italia 

tel: 06-87193818 

mail: conti@holdingdeigiochi.it 

 

 ROMA VIA FLAMINIA 

Via della stazione di Grottarossa, 1060 - Loc. Grottarossa 

Roma , 00189 , Roma, Italia 

tel: 06-33221793 

mail: flaminia@holdingdeigiochi.it 

 

 ROMA VIA PACINOTTI 

Via Pacinotti, 10 

Roma , 00146 , Roma, Italia 

tel: 06-45472715 

mail: rm.pacinotti@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 SALO' 

Loc. Cunettone 

Salo - Cunettone , 25087 , Brescia, Italia 

tel: 0365-521825 

mail: salo@holdingdeigiochi.it 

 
 

 SAN GIOVANNI LUPATOTO 

Via C. Battisti, 272 

San Giovanni Lupatoto , 37057 , Verona, Italia 

tel: 045-8266494 

mail: s.g.lupatoto@holdingdeigiochi.it 

 

 SAN GIULIANO MILANESE 

C/c Le Cupole SS Emilia Km 315 angolo Via della Pace 

San Giuliano Milanese , 20098 , Milano, Italia 

tel: 02-36546666 

mail: s.giuliano@holdingdeigiochi.it 

 

 SASSARI 

Viale Porto Torres, 36 

Sassari , 07100 , Sassari, Italia 

tel: 079-262268 

mail: sassari@holdingdeigiochi.it 

mailto:conti@holdingdeigiochi.it
mailto:flaminia@holdingdeigiochi.it
mailto:rm.pacinotti@holdingdeigiochi.it
mailto:salo@holdingdeigiochi.it
mailto:s.g.lupatoto@holdingdeigiochi.it
mailto:s.giuliano@holdingdeigiochi.it
mailto:sassari@holdingdeigiochi.it


 

 SERRAVALLE SCRIVIA 

C/c Parco Commerciale Retail Park Via Novi 33/35 

Serravalle Scrivia , 15069 , Alessandria, Italia 

tel: 0143-381733 

mail: serravalle2@holdingdeigiochi.it 

 

 SOLIERA 

C/c Le Gallerie - Via Modena Carpi, 290 

Soliera , 41019 , Modena, Italia 

tel: 059-859764 

mail: soliera@holdingdeigiochi.it 

 

 SONA 

C/c La Grande Mela - Via Trentino, 1 loc. Lugagnano 

Sona , 37060 , Verona, Italia 

tel: 045-6090141 

mail: verona@holdingdeigiochi.it 

 

 

 TERNI 

Via F. Ialenti, 6 c/o C. C.le Il Polo 

Terni , 05100 , Terni, Italia 

tel: 0744-463935 

mail: terni@holdingdeigiochi.it 

 

 TORINO C.SO GIULIO CESARE 

C.so G.Cesare, 65 

Torino , 10152 , Torino, Italia 

tel: 011-2490001 

mail: torino@holdingdeigiochi.it 

 

 TORINO VIA VEROLENGO 

Via Verolengo, 27 ang. Via Orvieto 

Torino , 10149 , Torino, Italia 

tel: 011-5694379 

mail: torino.verolengo@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 

mailto:serravalle2@holdingdeigiochi.it
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 TORINO - NICHELINO 

C/c Carrefour Via dei Cacciatori, 103 

Nichelino , 10042 , Torino, Italia 

tel: 011-3589969 

mail: nichelino@holdingdeigiochi.it 

 

 TORINO - ROLETTO 

C/c La Prealpina Via Torino 12 

Roletto , 10060 , Torino, Italia 

tel: 0121-041060 

mail: roletto@holdingdeigiochi.it 

 

 TORRI DI QUARTESOLO 

Via Roma, 290/292 

Torri di Quartesolo , 36040 , Vicenza, Italia 

tel: 0444-580292 

mail: torri@holdingdeigiochi.it 

 

 TORTONA 

S.S. 35 dei Giovi, 37/B 

Tortona , 15057 , Alessandria, Italia 

tel: 0131-867330 

mail: tortona@holdingdeigiochi.it 

 

 TRENTO 

Via Ezio Maccani, 156 

Trento , 38121 , Trento, Italia 

tel: 0461-1821487 

mail: trento@holdingdeigiochi.it 

 

 TREVISO 

Via Feltrina, 210 

Treviso , 31100 , Treviso, Italia 

tel: 0422-433839 

mail: treviso@holdingdeigiochi.it 

 

 

 UDINE REANA DEL ROJALE 

Via Nazionale, 50/52 

Reana del Rojale , 33010 , Udine, Italia 

tel: 0432-881625 

mail: udine.reana@holdingdeigiochi.it 

mailto:nichelino@holdingdeigiochi.it
mailto:roletto@holdingdeigiochi.it
mailto:torri@holdingdeigiochi.it
mailto:tortona@holdingdeigiochi.it
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mailto:udine.reana@holdingdeigiochi.it


 

 VARESE 

V.le Aguggiari, 162 

Varese , 21100 , Varese, Italia 

tel: 0332-227100 

mail: varese@holdingdeigiochi.it 

 

 VILLESSE 

c/o C. C.le Tiare - via Cividale 

Villesse , 34070 , Gorizia, Italia 

tel: 0481-091160 

mail: villesse@holdingdeigiochi.it 

 

 VITERBO 

C/c Pietrini - Via Garbini, 73 

Viterbo , 01100 , Viterbo, Italia 

tel: 0761-092261 

mail: viterbo@holdingdeigiochi.it 

 

 ZUMPANO 

C/c Parco del Sole Via Galuppi 26, Fraz. Malavicina 

Zumpano , 87040 , Cosenza, Italia 

tel: 0984-417590 

mail: zumpano@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

AFFILIATI 

 

  

 ANCONA – MONSANO (JESI) 

Via Marche, 25 

Monsano (Jesi) , 60030 , Ancona, Italia 

tel: 0731-619203 

mail: monsano@holdingdeigiochi.it 
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 AREZZO 

Via Romana, 162 

Arezzo , 52100 , Arezzo, Italia 

tel: 0575-043156 

mail: arezzo@holdingdeigiochi.it 

 

 

  

 BOLOGNA BOVI 

Via Bovi Campeggi, 2/2 

BOLOGNA , 40131 , Bologna, Italia 

tel: 051-6493507 

mail: bologna.bovi@holdingdeigiochi.it 

 

 BOLOGNA MERAVILLE 

Parco Commerciale Meraville V.le Tito Carnacini - S.Donato 

Bologna , 40127 , Bologna, Italia 

tel: 051-515266 

mail: bologna@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 CAMAIORE 

Via Provinciale 241 

55041 Camaiore, Lucca, Italia 

 

 CESENA 

Via Quinto Bucci, 33 

47521 Cesena, Italia 

 

 CIVITANOVA MARCHE 

Via Einaudi ang. Via Gronchi 

62012 Civitanova Marche, Macerata, Italia 

 

 

 

 

 FAENZA 

Via Emilia Levante, 30 

Faenza , 48018 , Ravenna, Italia 

tel: 0546-060288 

mail: faenza@holdingdeigiochi.it 

 

mailto:arezzo@holdingdeigiochi.it
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 FIRENZE 

Via Valdera, 11 Novoli 

Firenze , 50127 , Firenze, Italia 

tel: 055-0640110 

mail: firenze-valdera@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 GROSSETO 

Via Smeraldo, 2, 58100 Grosseto, GR  

tel: 056-4071103 

 

 

 

 

 LIVORNO 

Via Ricasoli, 52 

57125 Livorno, Italia 

 

 LIVORNO 

Parco Commerciale Stagno - Via Pian di Rota, 13 

Livorno , 57121 , Livorno - Italia 

tel: 0586-408825 

mail: livorno@holdingdeigiochi.it 

 

 LUCCA 

Via Savonarola, 184 

55100 Lucca, Italia 

 

 

 

 

 PISA 

Via Malpighi, 20 

Pisa - Ospedaletto , 56121 , Pisa, Italia 

tel: 050-9910555 

mail: pisa@holdingdeigiochi.it 

 

 

 

 

 

mailto:firenze-valdera@holdingdeigiochi.it
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mailto:pisa@holdingdeigiochi.it


 

 

 RAVENNA 

Via Faentina, 178 

Ravenna , 48124 , Ravenna, Italia 

tel: 0544-502280 

mail: Ravenna@holdingdeigiochi.it 

 

 RIMINI 

S.S. Consolare San Marino, 76 

Rimini , 47924 , Rimini, Italia 

tel: 0541-753369 

mail: rimini@holdingdeigiochi.it 

 

 
 

 

 SIENA  

Via Toselli, 88 

Siena , 53100 , Siena, Italia 

tel: 0577-050185 

mail: siena@holdingdeigiochi.it 
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